

### اعزام تیم دختران کمتر از ۱۳ و ۱۱ سال اسکواش خوزستان به مسابقات قهرمانی کشور

تیم دختران کمتر از ۱۳ و ۱۱ سال هیئت اسکواش استان خوزستان به مسابقات قهرمانی کشور به میزبانی اصفهان اعزام شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی کشور اسکواش از سوم تا پنجم مرداد ماه به میزبانی اصفهان در دو رده سنی کمتر از ۱۳ سال و کمتر از ۱۱ سال برگزار می‌شود و استان خوزستان با دو سهمیه در هر رده سنی و با مربیگری خانم مختاری و سرپرستی خانم تتر در این بازی‌ها حضور خواهد یافت. بازیکنان کمتر از ۱۳ سال استان در این مسابقات، فاطمه صالح نژاد و تلما بنیادیان و بازیکنان کمتر از ۱۱ سال مینا خادم منش و فاطمه صنعتی هستند.

### برگزاری جشنواره مینی هندبال در استان‌های کشور به مناسبت هفته جهانی هندبال

جشنواره‌های متعدد مینی هندبال در استان‌های کشور به مناسبت هفته جهانی هندبال برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، به مناسبت فرارسیدن هفته جهانی هندبال (۱۸-۱۳ جولای / ۲۲ تا ۲۸ تیر) جشنواره‌های متعدد مینی هندبال به همت هیئت‌های استانی هندبال در سراسر کشور برگزار شد. در این هفته بیش از ۲۰ استان کشور از جمله مازندران، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، خراسان‌های رضوی و جنوبی، لرستان، یزد، سیستان و بلوچستان، البرز، بوشهر، اصفهان، کرمانشاه، سمنان، گلستان، ایلام، فارس، گیلان، کردستان، تهران با برگزاری مسابقات مینی هندبال تلاش کردند هندبال را بیشتر از قبل وارد فضای ورزش همگانی کشور کنند. بیش از ۱۰۰۰ شرکت کننده اعم از نوجوانان و خردسالان دختر و

معاون اداره کل ورزش و جوانان خوزستان:

### خوزستان یکی از استان‌های موفق کشور در اجرای طرح‌های ملی ورزش

معاون ورزش بانوان اداره کل به تشریح طرح‌های ملی ورزش در حوزه بانوان استان خوزستان پرداخت. سکینه ناصری مقدم معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان در گفت و گو با خبرنگاری ایسنا گفت: خوزستان یکی از استان‌های خوشنام و موفق در اجرای پوشش‌ها و طرح‌های ملی می‌باشد که پیشنهاد می‌کنم درخصوص تخصیص اعتبارات این طرح‌ها و افزایش سقف تعداد نفرات به استان خوزستان توجه ویژه‌ای انجام شود. ناصری مقدم افزود: اجرای موفق طرح‌های ملی در خوزستان و در بخش بانوان می‌تواند در صورت تداوم و توسعه کمک شایانی به ورزش بانوان استان داشته باشد. معاون ورزش بانوان اداره کل با اشاره به طرح‌های انجام شده در استان بیان کرد: طرح‌های ملی بانو توانا که ویژه سالمندان بانوان بالای ۶۰ جهت تمرینات ورزشی در آب و آب درمانی، طرح ملی دا یا همان دختران آفتاب ایران زمین مرتبط با دانش‌آموزی مدارس شایسته‌روزی و توسعه مهارت‌ها در ورزش، طرح ملی ورزش و مردم که به منظور توسعه فعالیت‌های بدنی اقشار مختلف از جمله طرح‌های مهمی بودند که طی سال گذشته تاکنون اجرا شدند یا در حال اجرا می‌باشد.

### واریز مستقیم پاداش ملی‌پوشان مدال‌آور المپیک به حساب شخصی

رئیس کمیته ملی المپیک در آستانه رویداد مهم المپیک در پاریس خسروی وفا تصریح کرد: رشته‌های اصلی ما در روزهای پایانی رقابت‌های خود را برگزار خواهند کرد و امیدوارم که همه با آرامش در کنار هم فضای شاد و دوستی را ایجاد کنیم که به دور از جنگ و تبیض باشد. نمایندگان ایران به حساب‌شان واریز می‌شود. محمود خسروی وفا در بدو ورود سومین کاروان المپیک ایران به فرودگاه شارل دوگل در شهر پاریس گفت: کاروان المپیک (خدمت‌الرضاء) با شعار «صلح برای کودکان» راهی المپیک پاریس شده و همه نمایندگان کشورمان آماده رقابت هستند. وی ادامه داد: تیم‌ها و نمایندگان کشورمان در بازی‌های المپیک در پاریس با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد و امیدوارم که حاصل زحمات ورزشکاران و

### تاریخ پایان زمان نقل و انتقالات لیگ برتر در نیم فصل ۱۴۰۳ فوتبال ساحلی کشور مشخص شد

بر اساس برنامه تیم‌ها تا ۲۱ مردادماه فرصت نقل و انتقال بازیکن دارند. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: از سوی کمیته فوتبال ساحلی کشور تاریخ پایان زمان نقل و انتقالات لیگ برتر در نیم فصل ۱۴۰۳ فوتبال ساحلی کشور مشخص شد بر اساس برنامه تیم‌ها تا ۲۱ مردادماه فرصت نقل و انتقال بازیکن دارند. تیم‌های پارس جنوبی و پاس گناوه نمایندگان استان در این رقابت‌ها هستند.

### برای شرکت در اردوی تدارکاتی

### تیم ملی هندبال نوجوانان ایران عازم مجارستان شد

تیم ملی هندبال نوجوانان عازم اردوی تدارکاتی اروپایی مجارستان شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال نوجوانان که هم‌اکنون در اردوی چهاردهم خود برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا به سر می‌برد، سه‌شنبه، ۲ مرداد، تهران را به مقصد بوداپست مجارستان برای شرکت در اردوی آماده‌سازی در این کشور ترک کرد. این اردو و دیدار دوستانه با سه تیم اروپایی به منظور آمادگی بیشتر هندبالست‌های نوجوانان ایران جهت حضور پرقدرد در دهمین دوره رقابت‌های هندبال نوجوانان آسیا در شیراز تدارک دیده شده است. تیم ملی هندبال نوجوانان کشورمان در این اردوی ۴ روزه اروپایی، ۳ بازی تدارکاتی با تیم‌های ملی نوجوانان اسلونی، ایسلند و مجارستان برگزار می‌کند. برنامه دیدارهای دوستانه تیم ملی هندبال نوجوانان در اردوی مجارستان به این شرح است: پنج‌شنبه - ۴ مرداد - ساعت ۱۸:۱۵: ایران - اسلونی جمعه - ۵ مرداد - ساعت ۲۰:۳۰: ایران - مجارستان شنبه - ۶ مرداد - ساعت ۱۸:۱۵: ایران - ایسلند ملی‌پوشان ایران ۷ مرداد به وطن بازمی‌گردند.

## وادث

### زخم‌زبان‌های مادر شوهر زندگی پسرش را بهم ریخت

به گزارش صد آنلین، مهرنوش درخواست طلاق کرده است. او می‌گوید زخم‌زبان‌های مادرشوهر قابل تحمل نیست و چاره‌ای بجز طلاق برای او نگذاشته است. این تازه عروس از شرایط زندگی‌اش می‌گوید. **چند سال با شوهرت زندگی کردی؟** ۹ ماه! **۹ ماه خلی خلی کوتاهی است. فکر نمی‌کنی لازم باشد به این زندگی فرصت بیشتری بدهی؟** برای من تحمل وضعیتی که مادرشوهرم درست کرده دیگر ممکن نیست. شوهرم را دوست دارم اما او حاضر نیست دست‌بردار مادرش باشد و من این وضعیت را اصلاً دوست ندارم. **یعنی دخالت‌های مادرشوهر باعث این ماجراست؟** بله. او خیلی زخم‌زبان می‌زند دیگر نمی‌توانم تحمل کنم. حال و روزم خیلی بد شده و افسرده شده‌ام. نباید خیلی چیزها را قبول می‌کردم. **چیز چیز قبول کردی که پشیمان هستی؟** من و شوهرم در خانه مادرشوهرم زندگی می‌کنیم. او زنی تنه‌است و البته ما هم خانه جدا نداریم و پولی هم برای اجاره خانه نداریم برای همین من قبول کردم با مادرشوهرم زندگی کنم اما اقتدر به من زخم‌زبان می‌زند که دیگر برایم قابل تحمل نیست. **بچه چه چیز ایراد می‌گیرد؟** یکی از مهم‌ترین چیزهایی که اذیت می‌کند این است که هر بار که با شرایط شوهرم بحث می‌کنم خودش را دخالت می‌دهد و بعد هم می‌گوید تو که یکبار طلاق گرفتی باز هم تو که یکبار بگیری چون من یکبار نامزد کردم و نامزدی‌ام به هم خورد مادرشوهرم این موضوع را مدام به من یادآوری می‌کند. به طور مرتب می‌گوید شوهرم حسام از من خیلی بهتر است و لطف کرده با من ازدواج کرده است. **بچه خاطر این موضوع با شوهرت صحبت کردی؟** بارها به او گفتم. بارها خواهش کردم یک طوری این موضوع را مدیریت کند اما هر بار به خاطر مادرش سکوت می‌کند. شوهرم می‌داند و اقرار می‌کند که مادرش مقصر است اما نمی‌خواهد این وضعیت را درست کند. می‌ترسد مادرش دلشکسته شود. **«طلاق خواست هر دوی شماست؟»** اشتش من هم طلاق نمی‌خواهم ولی چاره‌ای ندارم. چون آخرین بار مادرشوهرم در چشمان من نگاه کرد و بعد به حسام گفت اگر تو غیرت داشتی تو دهن این زن می‌زدی! این حرف چه معنایی دارد؟ من نمی‌توانم چنین وضعیتی را قبول کنم. **شوهرت به طلاق راضی است؟** او هم رضایت ندارد اما همانطور که گفتم هر دوی ما دیگر تحمل این وضعیت را نداریم و شرایط ما را وادار به جدایی می‌کند. اگر خانه‌ای جدا داشتیم هیچ وقت این اتفاق نمی‌افتاد.

## وادث

### توقیف خودروهای حامل قاچاق در خفر

فرمانده انتظامی شهرستان خفر از توقیف ۳ سواری حامل کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مقابله با حمل کالای قاچاق و برخورد با خودروهای شونی، مأموران پلیس آگاهی و یگان امداد در محور مواصلاتی جهرم به خفر حین کنترل خودروهای عبوری به ۳ سواری پژو ۴۰۵، ۲۰۶ و سمند حامل بار مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها در مجموع ۶۸۵ جفت انواع کفش و ۳۷۶ توب پوشاک خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای مکشوفه ۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی خفر تصریح کرد: در این راستا رانندگان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

### عامل تیراندازی در بخش ارزن دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: فردی که به سمت احشام اقدام به تیراندازی و موجب تلف شدن یک رأس اسب شده بود دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی قلعه‌بردار اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم منجر به تلف شدن یک رأس اسب در بخش ارزن، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق به شناسایی عامل تیراندازی شده و پس از هماهنگی با مرجع قضایی وی را در منزلش دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهم یک قبضه اسلحه گرم شکار کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه علت تیراندازی را ایراد خسارت به زمین کشاورزی عنوان و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

### کشف ۲۴۸ کیلو تریاک در درگیری قاچاقچیان با پلیس

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: پامداد دیروز در درگیری مسلحانه قاچاقچیان با پلیس، ۲۴۸ کیلوگرم تریاک کشف و ۲ سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طالع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح مقابله با سوداگران مرگ، پامداد دیروز مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان انتظامی داراب از حمل و جا به جایی تریاک با ۳ دستگاه موتورسیکلت در محورهای فرعی و کوهستانی داراب مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی داراب پس از هماهنگی قضایی به منطقه کوهستانی و خاکلی معروف به "چاگونی" اعزام و هر ۳ دستگاه موتورسیکلت را مشاهده و دستور ایست دادند که قاچاقچیان با اسلحه اقدام به تیراندازی به سمت پلیس کردند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در درگیری متقابل با پلیس، یکی از قاچاقچیان مجروح و ۲ نفر دیگر با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه با یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به فرار می‌کنند.

### زورگیری جوان ۱۸ ساله که وارد بازی جرات و حقیقت شد

رکنا می نویسد: جوان ۱۸ ساله که می‌خواست دندانه‌زنج شک شود، با یک قاچاقچی تبهکار در پارک آشنا شد و پس از بازی عجیب جرات و حقیقت، تبدیل به زورگیر حرفه‌ای شد. چند روز قبل مأموران پلیس پایتخت در حال گشت‌زنی در یکی از خیابان‌ها به ۲ پسر موتورسوار مشکوک شدند. آنها کلاه به سر و ماسک به صورت داشتند و پلاک موتورشان را مخدوش کرده بودند و با دیدن پلیس فرار کردند. مأموران اقدام به تیراندازی هوایی کردند تا اینکه راکب تعادلش را از دست داد و موتور واژگون شد؛ هردو زمین خوردند اما راکب در یک چشم به‌هم‌زدن موتور را برداشت و با جاگذاشتن همدستش فرار کرد. ترک‌نشین موتور که جوانی ۱۸ ساله است در بازجویی‌ها به زورگیری‌های سریالی با همدستش اعتراف کرده‌است و در گفت‌وگو با همشهری، از جزئیات سرقت‌های سریالی و انگیزه عجیبش می‌گوید. **با چه شگردی از طعمه‌هایتان سرقت می‌کردید؟** من و مهران، همدستم، با موتور در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و با دیدن سوژه‌ای که بنظر وضع مالی‌اش خوب می‌آمد، به سمتش می‌رفتیم. با موتور به او می‌زدیم و درحقیقت تصادف صوری ایجاد می‌شد. سوژه‌مان زمین می‌خورد و سپس من با مهران با تهدید چاقو نقشه سرقت وایل بارزوش می‌ماند پول، گوشی و... را اجرا می‌کردیم.